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Bt

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali

telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Bt Markasi, tedarik
slresi igin litfen bizimle
iletisime geginiz.

Firmamiz Bt Tiirkiye Distriblitéri
veya temsilcisi degildir. Firmamiz
siparis durumunda, belirtilen
trinlerde sadece Orjinal ve yeni
triin teklifi sunmaktadir. Bu
sitede gésterilen Ozel marka adlari
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
milkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin

Agiklama

Type Bt955/S Matricola No: 7064

349140

ENTRANCE PANEL FOR AXOLUTE OUTDOOR MONOBLOCK

Ctr.Aa.0156.

630060.19.1014

A0083089

JUNCTION BOX

923-00075

Type Bt 992/C Maricola No:6018

92085976

CONSISTENCY TRANSMITTER ELECTRONIC COMP FOR MEK220

Bf30-C065 Bmf 650/3-C Bmf-C 03 3 283

132 57 53 151 230 163 205 6 X M12 11
67.5 M20x1.5

63070.03...1002

N1353917

Bt
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63190.01..0006

Ctr.Ab..009

Dg1200

DOOR LOGIC CONTROLLER DIG GATEWAY 24VAC 50/60HZ

N1353914

Cte.Ab.0188

N5950073

42112724693

5953100

N1365212

63190.01..0007

N1312012

N1352001

Bt
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